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Nyfosa inleder förvärv av egna aktier
Styrelsen för Nyfosa AB (" ") har beslutat att utnyttja bemyndigandet avseende förvärv av Nyfosa
egna aktier från Nyfosas årsstämma som hölls den 6 maj 2025. Syftet med beslutet om förvärv 
av egna aktier är att anpassa bolagets kapitalstruktur för att på ett effektivt sätt bidra till ökat 
aktieägarvärde. I förlängningen kan egna aktier komma att överlåtas som likvid eller för 
finansiering av förvärv av fastighetsbolag eller -rörelser eller för fastighetsinvesteringar.

Förvärv av egna aktier får ske i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter, vid ett 
eller flera tillfällen under perioden fram till Nyfosas årsstämma 2026. Nyfosas innehav av egna 
aktier efter förvärv får, enligt årsstämmans beslut, inte vid någon tidpunkt överstiga 10 % av 
samtliga aktier i Nyfosa. Förvärv av egna aktier på Nasdaq Stockholm ska ske till ett pris per 
aktie som ligger inom det vid var tid registrerade kursintervallet och med beaktande av de 
prisregler som följer av Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter. Betalning för aktierna ska 
erläggas kontant.

DNB Carnegie Investment Bank AB har utsetts som rådgivare i samband med förvärv av egna 
aktier.

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier i Nyfosa till 208 106 
276, varav samtliga är stamaktier av serie A.

För mer information vänligen kontakta:

Johan Ejerhed, Finanschef, tel: 070-393 98 87, e-post: johan.ejerhed@nyfosa.se
Carl-Johan Hugner, VD, tel: 070-772 58 26, e-post: cjh@nyfosa.se

Om Nyfosa

Nyfosa är ett transaktionsintensivt fastighetsbolag som skapar värde genom att bygga hållbara 
kassaflöden och ständigt utvärdera nya affärsmöjligheter. Med vår opportunistiska strategi 
investerar vi i fastigheter i olika geografier och kategorier. Vi är idag aktiva på den svenska och 
finska marknaden med fokus på kommersiella fastigheter i tillväxtkommuner. Fastigheterna 
förvaltar och utvecklar vi i nära samarbete med hyresgäster och omgivande samhälle med 
perspektivet att hållbarhet och lönsamhet hör ihop. Den 31 december 2025 uppgick Nyfosas 
fastighetsvärde till 39 MDSEK. Nyfosas aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap sedan  
2018. Läs mer på www.nyfosa.se.
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Denna information är sådan information som Nyfosa är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-10 07:30 CET.
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